
 

 

 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „VALSTYBINGUMO KELIAS“  

 

 

2014 m. balandžio 14 d.   Nr. 51/8S-6 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 13 straipsnio 6 dalies 9 

punktu ir atsižvelgdama į Marijampolės regiono plėtros tarybos 2014 m. kovo 13 d. sprendimą Nr. 

51/8S-4 „Dėl Darbo grupės sudarymo“, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti projekto „Valstybingumo kelias“ pateikimui Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

kancleriui. 

2. Įpareigoti Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininką A. Žvaliauską pateikti 

projektą „Valstybingumo kelias“ Lietuvos Respublikos Vyriausybės kancleriui (projektas 

pridedamas).  

 

 

 

Tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas 

 

                                 

 

  

 


